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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
Toimintakaudella Vapaalan omakotiyhdistys on toiminut tarkoituksensa mukaisesti jäsentensä 
etujen valvojana pientaloasumiseen ja -omistamiseen liittyvissä asioissa. Asuinaluetta koskevia  
päätöksiä ja suunnitelmia on valvottu sekä edistetty Vapaalan ja Pellaksen asuinympäristön 
viihtyvyyttä ja turvallisuutta. Yhdistys on seurannut kaupungin ja muiden tahojen suunnitelmia 
Vapaalan ja koko Länsi-Vantaan alueella.  
 
Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Yhdistyksemme on tehnyt yhteistyötä lähialueen yritysten, 
paikallisen Marttayhdistyksen, Rajatorpan koulun, Hämeenkylän seurakunnan, Friherssin VPKn ja 
Sininauhasäätiön kanssa. 
 

Yhdistyksen hallinto 
 
Hallitus on kokoontunut toimintavuonna 10 kertaa. 
 
Johanna Levoniemi, puheenjohtaja            10/10 
Arto Hämäläinen, varapuheenjohtaja ja Kyläkuulumiset- lehden toimitus    10/10 
Laura Ruokolainen, sihteeri                         9/10 
Sari Haag, fanituotteet                                                          9/10 
Saila Oinas, verkkosivujen ylläpito                 6/10 
Rauni Mononen, Omatalkkarityönjohtaja 1.        10/10 
Salme Saloranta-Kurkela, Omakotitalkkarityönjohtaja 2. ja Kyläkuulumiset-lehden toimitus *   8/8 
Sirkka Kolehmainen, taloudenhoitaja  *      7/8 
Petra Miessmer, Kyläkuulumiset- lehden taittaja *      8/8 
Riikka Rihlakaski (Eropyyntö hallituksesta hyväksytty kokouksessa 8) *   3/6  
 
 *toimintakausi alkoi järjestäytymiskokouksesta nro 3  
 
Toiminnantarkastajajina ovat toimineet Marketta Eggleton ja Pertti Louhula, varalla Outi Lampela.  
 

Talous 
Yhdistyksen varainhankinta perustuu Omakotiliiton jäsenmaksusta palauttamaan jäsenmaksun 
osaan ja Kyläkuulumiset lehden ilmoitusmyynnistä saatuihin tuloihin. Yhdistyksen talouden tulos oli 
-1 624,00 €. Hallitus esittää, että alijäämä kirjataan tilikauden voitto/tappio tilille. 
 
Vuoden lopussa jäseniä Vapaalan omakotiyhdistyksessä oli 350 kpl. 
 

Lausunnot ja kannanotot 
Perustettu liikennetyöryhmä, joka selvittää Vapaalan alueen liikenneongelmia ja pyrkii yhteistyössä 
Vantaan liikennesuunnittelun kanssa parantamaan alueen liikenneturvallisuutta. Työryhmässä on 
mukana alueen asukkaita ja yhdistyksen hallituksesta Johanna Levoniemi ja Salme Saloranta-
Kurkela.  
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Edustukset ja osallistumiset 
Omakotiliiton kevätvaltuuston kokoukseen Helsingissä 22.2.2023 osallistui Arto Hämäläinen 
(Raportti kokouksesta on luettavissa Vapaalan Kyläkuulumiset-lehdestä numero 2.) 
 
Omakotiliiton Uudenmaan piirin kevätkokous 15.4.2023 Tuusulassa, edustajina Rauni Mononen ja 
Arto Hämäläinen 
 
Valtuuston syyskokoukseen 21.10.2023 Jyväskylässä osallistui Arto Hämäläinen 
 
Uudenmaan piirin syyskokous 23.11.2023 Vihdissä, edustajina Rauni Mononen, Arto Hämäläinen 
ja Pertti Louhula 
 
Arto Hämäläinen on toimintakauden aikana toiminut myös: 
- Omakotiliiton liittovaltuutettuna 
- Omakotiliiton Uudenmaan piirin hallituksen jäsenenä 
- Omakotilehden toimitusneuvoston jäsenenä  
 

Stipendit ja tunnustuspalkinnot 
- Vapaala-tunnistuspalkinnot myönnettiin Kirsti Suonpäälle ja Jukka Soiniselle pitkästä ja 

merkittävästä toiminnasta yhdistyksen hyväksi 
- Hyvä kaveri-stipendit jaettiin Rajatorpan koulun oppilaille 8 kpl à 30 € 

 

Muistamiset 
Liisa Rajamäki kutsuttiin yhdistyksen kunniajäseneksi, perusteluna hänen monipuolinen 
toimintansa 30 vuoden ajalta omakotiyhdistyksen hyväksi. 
 
Kylän vanhin ja pitkäaikaisin omakotiyhdistyksne jäsen Eila Hacklin täytti 100 vuotta ja hänet 
kukitettiin 31.3.2023  
 
Omakotiyhdistyksessä toimineiden  Kalevi Karlingin ja Kirsti Suonpään muistoa kunnioitettiin 
kukkalaiteilla heidän siunaustilaisuuksissaan. 
 

 
Tiedotustoiminta ja viestintä  
Perinteisestä Kyläkuulumisia-lehdestä on toimintakauden aikana jaettu 4 numeroa. 
Lisäksi jäsenistöä ja Vapaalan asukkaita on tiedotettu yhdistyksen verkkosivujen avulla, 
sähköposti- ja postilaatikkoihin jaetuilla tiedotteilla, sekä yhdistyksen oman Facebook-sivun ja 
Instagram tilin avulla.  

 
 
Yhteydenpito Kuntapäättäjiin 
Vuoden 2023 jokaisessa Kyläkuulumiset-lehdessä on ollut tasapuolisesta useamman 
eduskuntapuoleen kuntapäättäjän blogi.  
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Omakotitalkkari 
Omakotitalkkarin paikka, joka on ollut auki jo syksystä 2022 alkaen, saatiin vihdoin täytettyä kun 
Timo Närvänen aloitti uutena omakotitalkkarina 27.12.2023. Närväsen työsopimus on laadittu 10kk 
ajalle.  
 
 

Tapahtumat 
Vuosikokous pidettiin 13.2 Rajatorpan koululla. Kokoukseen osallistui 26 henkilöä. 
 
26.3.23 Vapaalan kirkkopyhä. Yhdistyksen edustajina Johanna Levoniemi, Laura Ruokolainen, 
Sari Haag, Sirkka Kolehmainen, Salme Saloranta-Kurkela. 
 
1.4.2023 Linnunpönttötalkoot Yhteistyössä Variston RTV:n kanssa. Yhdistyksen edustajina Arto 
Hämäläinen, Eero Kolehmainen, Sirkka Kolehmainen. 
 
17.4.2023 Hedelmäpuiden leikkausopastus. Yhdistyksen edustajina Arto Hämäläinen. Opastajana 
puutarhaneuvoja Kirsi Tuominen.  
 
18.4.2023 Kotivara-asukasilta yhteistyössä Vapaalan Marttojen kanssa. 
 
11.5.2023  Teatteriretki Chicago-musikaali 
 
13.5.2023 Hyönteishotellin rakennustalkoot, yhteistyössä Variston RTV:n kanssa. Yhdistyksen 
edustajina Arto Hämäläinen 
 
16.5.2023  Vapaalan alueen Turvallisuusilta Rajatorpan koululla. Yhteistyössä mm. Friherssin VPK, 
Sininauhasäätiö, Vantti, paikallisia politikkoja ja yrityksiä.   
 
Kyläkuulumiset lehden numerossa 3 lanseerattiin Valokuvakilpailu ” Meidän kylä”. 
 
30.11.2023 Vapaalan Joulukonsertti Rajatorpan koululla 
 
Jäsenhankintakampanja kohdistettiin Variston alueelle Kyläkuulumiset lehden numero 4 avulla, 
joka jaettiin n. 700 talouteen Variston alueelle.  
 
Kylän joulukalenteri toteutettiin Vapaalan Facebook ryhmässä Riitta Tukiaisen toimesta. 


